Quarta-feira
25 de Janeiro de 2023
Pag.:2 Edição N" 241

ryÁ*lÕ §nçt^r §ô
PREFEITURA MUN. DE CUMBE Ht HGlPr0

PREFEITURA MUNICIPAL D E CUMBE

ESTADO OE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CU AE

ERRATA AO DECRETO NO. í í DE 10 DE JAITIEIRO DE 2023

O Preíeito Munlcipal de Gumbê, no u§o de suas alribuiçôos legais e

constitucionais, vsm d€torminar a publicação dê orÍâta ao Decret'o no 01112023'

tondo em vista a conslatação dê àrro mâtoÍiat da digitagão quanto âo caput do Art

1'e CPF de um dos consolheiros. Portanto, rêpublicamos nssta dâta' o dacrsto

côm o cáput do Art. 1" s CPF coÍralo, parâ que o mesmo gere seus efeitos

iurÍdicos, retroativo ao dla 10/01/2023.

ONDE SE LE

Artío- Ficam nomaados cômo Mêmbros titulares s suplenles do

Consêlho MunicÍpal da Acompanhamenlo e Controlê Sochl do FUNDEE, os

Íêprêsentánbs:

IV. REPRESENTANTES DE PAIS DE ALUNOS DA EDUCAÇÃO

BÁSICA PÚBLICA MUNICIPAL

Titular: ALINE MENESE SILVA CPF: 028.056.675.14
suptente: FÁBlO MES§|AS OO§ SANTOS CPF: 002.576.545-00
Titular; RENATA LEIÍE SANTOS CPF: 097.328'445-58
Suplento: ANA PAULA VIEIRA DA SILVA CPF: 926.844.165-91

LEIA-SE

Aú.í"- Ficâm nomsâdos como Membros litularss s suplentes do

Conselho Municipal de AcompanhamBnto e Controle Social do FUNDEB para o

quadriânio 2023-2026, os reprêsôntantê5:

IV. REPRESE}ITANTES DE PAI§ DE ALUNOS DA EOUCAçÃO
BÁSICA PÚBLICA MUNICIPAL

Titular: ALINE MENESE SILVA CPF: 028.056.675-14
suptsnte: FÁBto MESSIAS DOS SANTOS CPF: 002.57ô.545-OO
Titulâr: REI{ATA LEITE SANTOS CPF: 000.!X7.935-{16
suptsntB: ANA PAULA VIEIRA DA SILVA CPF: 926.8/9.165-91

el

Gestor: - Endereço: PREFEITURA DE CUMBE N": 08, Bairro CENTRO
CEP: 49.660-000 CUMBE/SE

CERTIFI DIGITAL: 2CEA4A7EBDAD3B86444B49

Quarta-feira
25 de Janeiro de 2023
Pag.: 3 Edição No 241

a{^Êú or€ár §o
PREFEITURÀ MUN. DE CUMBE rEHGllr0

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUI\,48E

ESTADO DE SERGIPE
PREFEM'RA ilUNICIPAL DE CUIIBE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CUMBÚSE, EM 24 DE
JANEIRO DE 2023.

Prefeito Municipal

cestor: - Endereço: PREFEITURA DE CUMBE No:08, Bairro CENTRO
CEP: 49.660-000 CUMBE/SE

CERTI DIGITAL: 2CEA4A7EBDAD3BB6444849

-.-12/-zt.-/:t4tz
FLORTVÂpo"JosE VrÊrRA

Quarta-feira
11 de Janeiro de 2023
Pag.:3 Edição N" 236

§r.ÀÊro oFrcrÁt §o
PREFEITURA MUN. DE CUMBE mxrulPm

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMBE

il*a At -'.

E§TADO DE SERGIPÊ
PREFEITURÂ IIUNICIPAL DE CUIIBE

DECRETO I{'1 í
OE 10 DE JANEIRO DE ?023

Nomeia novos rsprgsBnlaat€s pa,â o

Conselho Uuniêipal do FUNDEB.

O Práfâito Municipâl ds Cumbs. no uso de êuâs aAibuiçõB lagais e

ds acordo com e Lei Federal n. 14.11A2O2O e s L€i Írrunicipql n" 3Zg dÊ

15tA3/2ô21.

RESOLVE:

Art.l"- Ficam norneados cômo MsmbÍos titulâres 6 suplântos do

Consàtho Munkipai d6 Âcompanhamanto ô Controle Sooial do FUNDEB. os
Íapaãsontântâs:

I . REPRTSENTÁNTES DO PODÊR EXECUTIVO T'UIICIPAL " §ECRETARIA
NUNICIPAL DÊ EDI,CAÇÀO

Tirurar: JÉs§rcA stlvÂ DtA§ CpF: 057.20?.71§03
SuFlent€: EDUARDO DE SOUZA SANTOS CpF; 094.ô93.OO$.AO

II. RÊPRE§E{TAI.ITE§ OO PODER EXECUTIVO MUI{ICIPÀL

ÍitulaÍ: JANECLEIA SANÍôS DA STLVA CpF:057.o23.74S-92
Suplsntê: GÊ§SICLÊ|DE LiMA GOIS CpF: OS1"7S9_S9$81

III . REPRÊSENTÀXTES DOS PROFESSOR€S OÂ EOUCÂÇÃO BÁS|CA
PÚBLICA [tUNICIPAL

Tilular: MARIA RATMUNDA DE S|OUE|RA
Suplsírtê: MARIA DA CONCEIÇÃO CRUZ

CPF: 421.7S9-ô75-Í§
CPF: 574.007.33§9í

ÍV . REPRESENTÂN
PÚaLIcA if UNICIPAL

TES OE pÂts oE ALUNOS OÂ EOUCAçÀO 8ÂSrcA

Tltular: ALINE MENESE STLVA CpF: 028.056.675.14
suplênrs: FÂ8lo MESSTAS Dos sANTos cpF: 002.576.§45_00
Íitulâr: RENÂÍA LEITE SANTOS CpF: 097.323.44S.56
SuplenG: ANA PAULA VIEIRÁ OA STLVA CpF: 926.844.16S91

..,|í-4/,7q
i//

cestor: - Endereço: PREFEITURA DE CUMBE N":08, Bairro CENTRO
CEP: 49.660-000 CUMBE/SE

CERTIFI DIGITAL: C8859'161 É487 F A292F4C9C

Quarta-Íeira
11 de Janeiro de 2023
Pag.: 4 Edição N" 236

PREFEITURA MUN. DE CUMBE HUXrÊÍPm
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMBE

#,
ESTADO DE SERGIPE

PREFE'TURA T'UNICIPAL DE CU BE

runrcreüo!ffiSrrANrEs Do§ DtiE?oRÊ§

TiIUIãT: VERÔNICA DE ARÂGÃO VIEIRAsuplânla MARTA SANToS SANTANA

VI . REPRESEI{TÀNTES CONSELHO TUTELAR

TtTUtÁR: JUCTLANE SARBOSA SANTOS CpF 063.46i.4or56
SUPLENTÊ: CRISTIANE DA M0TA §eNIo§ cpi]õi.733.38s9o

VII . REPRESENTANÍ
E§COLA§ Ur{tcrpA|§ ES DO§ pRoF'§Stor{Â,s TÉCiltcos DAS

Titular: ALÊX L|MA SANTOS Cpf : OO1_S22.tOí74
suptenre: FLAvIÁNE sANTOS ronnrs Cpi: Jei.xr.nrru,

ptiBucTt- REPRE§ENT^r{TES oos EsruDAitrss DA ErrucÂçÃo BÁ§tcA

Íitutâ.: GUSTAVO MENESES DA SILVA CpF: 104.774.495.30
suptantê: Fúvlo DE L|MA StLvÂ cpr, õ;;;;;-6;.ritslar: EotvALDo FRÁNc,s9.!gs sA*ros rú^iõ;;;#r.on.rou*
Suplânr6: ROGENS DOs §^NTO§ CPi, ;;6is;S;
tx - REPRESEiITANTES DO CoitsELHO Ítul{tctpAl OÊ EOUCAçÂo

Titutãí: LUCTANO irESSlAs DE OUVETRA CpF: 802.893.71S-20§udÊnrê: ELTANE FEITOsA DOS sANTOs Cpi, ;u;.;r.il;;
x- REPRÊSENTÂXTES DE ORGANTZAçôE§ OA §OCTEDÂOÊ ctvtli

T(ular: DOUGLAS SOUZA SANTOS CpF: 0O€.A81.8§S0S
Srrptenta: ANoREy LEMoS DE sANTANA orG;RA'àõ;;8.Ee2.i2s
Iituhr: WELLTNGTON MUtltZ §ANTOS CpF; ,106.0t8.375.76
Suplênre: LUCAS BARBOSÀ SANTOS CpF: O7S 8ôi io;;

XI. REPRÉ§ENTAYTE OÂ§ E§COLA§ DO CAiIPO

Titu,âr: WÂSHINGÍON FERREÍRA §ANÍOS CpF: Ot5.437.0ZS-48Slplêntâi OAvANE SAr.rrOs LIMA CpF: ry*rriiãri-"'
"'*.

fuz'''r'

OÂS E§COLAS OÂ REOE

CPF: 982.245.905,,00
CPF: 964.24a.86S-3a

Gestor: - Endereço: PREFEITURA DE CUMBE N"; 08, Bairro CENTRO
CEP: 49.660-000 CUI\4BE/SÊ

CERTIFI DIGITAL: C8859161 E487F A292F4CgC

Quarta-Íeira

11 de Janeiro de 2023
Pag.: 5 Ediçáo No 236

f[ÂÊ$ Qfiçrr.l §o
PREFEITURÂ MUN. DE CUMBE rElrGlPm

PREFEITURA I\,,IUNICIPAL DE CUI\,48E

ESTAOO DE SERGIPF
PREFEITURÂ MUNICIPAL D'CU BE

XII * REPRE§ÊX?AilTE§ Dâ3 ESCOL^Â§ OUILOTIBOLAS

Tilular FABTANA CRUZ FELTX CpF:
§uplenta: HEtENILZA DOS sANTOs

037. '155.525_§5

CPF:0O4.108.i4S-55

Art ? - Ests Dccíoto êntrará sm vigor na dãlâ d€ sua puuicação.

Al*2#.
3q . R€vogâm-sâ as dieposi@s om contráÍiô, sm espeçial o oâcÍ€lo no

,ANE'RroB§5:E3.
Do pREFErro MUNlctpAL DE cuMBísE. EM 10 DE

FLoruvA&««,R^
Pryloito Muntcipat

CERTIFI DIGITAL: C88591 61 E487 Ê Â.292F 4C9C

Gestor: - Endereço: PREFEITURA DE CUMBE N": 08, Bairro CENTRO
CEP: 49.660-000 CUMBE/SE